
Urząd Miasta Brzeziny
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/7108,Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia.html
26.04.2024, 21:03

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Brzeziny: Przebudowa ciągu dróg w ulicach Tulipanowa, Zawilcowa, Daliowa, Konwaliowa,
Różana w Brzezinach w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą Zwiększenie
bezpieczeństwa i poprawa komfortu życia w obszarach największej aktywności społecznej
w mieście Brzeziny - Etap II
Numer ogłoszenia: 122824 - 2015; data zamieszczenia: 25.05.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 45007 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 95-060 Brzeziny, woj. łódzkie,
tel. 046 8742224, faks 046 8742793.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ciągu dróg w ulicach
Tulipanowa, Zawilcowa, Daliowa, Konwaliowa, Różana w Brzezinach w ramach zadania
inwestycyjnego pod nazwą Zwiększenie bezpieczeństwa i poprawa komfortu życia w



obszarach największej aktywności społecznej w mieście Brzeziny - Etap II.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa
ciągu dróg w ul. Tulipanowa, Zawilcowa, Daliowa, Konwaliowa, Różana w Brzezinach w
ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą Zwiększenie bezpieczeństwa i poprawa
komfortu życia w obszarach największej aktywności społecznej w mieście Brzeziny-etap II.
2. Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z: a)
posiadaną przez Zamawiającego dokumentacją projektową (załącznik Nr 8 do SIWZ), b)
Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót (załącznik Nr 9 do SIWZ), c)
zgłoszeniem robót budowlanych z dnia 29.09.2014 r.( załącznik Nr 10 do SIWZ), d)
przedmiarem robót (załącznik Nr 11), e) warunkami wynikającymi z obowiązujących
przepisów prawa, f) wymaganiami wynikającymi z obowiązujących norm i aprobat
technicznych, g) zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej. Wszędzie tam, gdzie w
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót i w
przedmiarze robót występują nazwy własne technologii, materiałów, wyrobów lub nazwy
ich producentów, Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii, materiałów i wyrobów
równoważnych do opisanych o cechach nie gorszych od wymaganych w dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz przedmiarze robót.
Wszelkie nazwy własne produktów i materiałów przywołane w projekcie służą określeniu
pożądanego standardu wykonania i określeniu właściwości oraz wymogów technicznych
założonych dla danych rozwiązań. Dopuszcza się zamienne rozwiązania (w oparciu o
produkty innych producentów) pod warunkiem: - spełnienia tych samych właściwości
technicznych, - przedstawienia zamiennych rozwiązań na piśmie (dane techniczne, atesty,
dopuszczenia do stosowania).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.32.20-7, 45.23.24.51-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowe BUD-DROG, ul. Zawiła 23, 95-040 Koluszki,
kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1788630,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1763100,08

Oferta z najniższą ceną: 1763100,08 / Oferta z najwyższą ceną: 3177967,63

Waluta: PLN.

Metadane

Data publikacji : 25.05.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Waldemar Guzicki

Osoba udostępniająca informację:
Waldemar Guzicki

Poprzedni Strona

https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/7108,dok.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6584,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6584,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html

